АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]              08 ноября 2023 г. 						               № 853

пгт. Приаргунск

Об отмене на территории Приаргунского муниципального округа Забайкальского края режима функционирования «Повышенная готовность»

В связи со стабилизацией обстановки и законченным ремонтом второго энергоблока на Харанорской ГРЭС на территории Приаргунского муниципального округа Забайкальского края отменить режим повышенной готовности
1.Отменить с 08.00 местного времени 08 ноября 2023 г. на территории Приаргунского муниципального округа Забайкальского края режим функционирования «Повышенная готовность» для органов управления и сил территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Приаргунского муниципального округа Забайкальского края.
2. Главам сельских администраций Приаргунского муниципального округа обо всех изменениях оперативной обстановки на подведомственной территории докладывать в ЕДДС администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Приаргунского муниципального округа Забайкальского края https://priarg.75.ru/.

Глава Приаргунского
муниципального округа
Забайкальского края 					                        Е.В. Логунов